
Zarządzenie Nr 67/24 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie: naboru kandydatów na członków Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji 2024-2027.  

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566); art. 41b ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571); § 8 i § 9  

ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 8438/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego  

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach zmienionego uchwałą Nr 36/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

15 maja 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji 2024 – 2027  reprezentujących sektor pozarządowy. 

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

będący jednocześnie Załącznikiem do Regulaminu Świętokrzyskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego przyjętego Uchwałą Nr 3539/2021 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2021 r. 

 

§ 2 

Zgłoszenia kandydatów na członków Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

przyjmowane będą w terminie 21 dni od dnia ogłoszenia otwarcia procedury naboru 

kandydatów na członków Rady. 

 



§ 3 

Ogłoszenie o naborze zostanie opublikowane na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Renata Janik 
/dokument podpisano elektronicznie/ 


